NEVEZÉSI LAP

a 2019/2020-as tanév a XV. Kerületi Katasztrófavédelmi Ifjúsági Versenyre

Általános iskolás korcsoport
	Jelentkező iskola, szerv,

szervezet, stb.
	Név:
	

	
	Cím:
	

	
	Telefonszám:
	

	
	Fax:
	

	
	Vezető:
	

	Kísérő felnőtt:


	Név: 
	

	
	Név:
	


A versenyzők adatai:

	Ssz.
	Név
	Lakcím
	Szül. idő
	TAJ szám
	Diákigazolvány száma

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


Budapest, 2020. ……… hó .… nap










PH.













…………………………………………..













      jelentkező szerv vezetője (igazgató)
